
 

Uchwała Nr XLVIII/361/2014 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 13.11.2014 r. 
w sprawie pozytywnej opinii o współpracy z Dzielnicą XV Mistrzejowice 

i wyrażenia uznania dla osób zasłużonych dla rozwoju samorządności lokalnej. 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie współpracę i wyraża uznanie dla Pana Leszka Tytko zasłużonego 

dla rozwoju samorządności lokalnej Dzielnicy. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pan Leszek Tytko od 12 lat, jako radny Dzielnicy XV Mistrzejowice pracuje na rzecz 

dzielnicy i jej mieszkanców. Jesteśmy pełni uznania dla umiejętności łączenia obowiązków 

samorządowca z Jego największym hobby, którym jest praca w TKKF APOLLO. To tutaj od 

kilkudziesięciu lat zostawił swoje sportowe serce, bezinteresownie dzieląc się nim z kilkoma 

pokoleniami młodzieży. Świadczy o tym chociażby wyróżnienie statuetką i honorowym 

tytułem Przyjaciela Sportu – AD 2012. Pamiętamy o wyróżnieniu w Konkursie o Nagrodę 

Samorządu Województwa Małopolskiego „AMICUC HOMINUM” dla osób działających na 

rzecz innych. Tylko te zdawkowe wyliczenia świadczą o tym, że Medal z Okazji XX-lecia 

Dzielnic Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa trafia w godne ręce. Z wyrazami 

uznania radni Dzielnicy XV Mistrzejowice.  


